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产品名称 福禄克FLUKE SFPOWERMETER光功率计 规格
参数

公司名称 深圳市军诺仪器仪表有限公司

价格 .00/个

规格参数 品牌:FLUKE
型号:SFPOWERMETER
产地:美国福禄克

公司地址 深圳市福田区石厦北一街宏轩大厦1213

联系电话 0755-83999818-801 13715297556

产品详情

 在2018年的一年当中推出了许多出色的多模光纤测试仪，这使得它们一如既往地难以选择。但ZUI终，
我们得出的结论是，如果想要一款可靠、美观、面向未来的智能光纤测试仪。不考虑价格的情况下，SFP
OWERMETER光功率计就是这样的单模光纤测试仪。正如我们对福禄克网络所期望的那样，SFPOWERM
ETER光功率计可以提供完美的性能、精度的损耗测试，并会在仪器上提供ZUI好的屏幕和华丽的报告视
觉效果。深圳连讯达（CALL许先生1  37 15 29 7   556） 

 

福禄克SFPOWERMETER光功率计
探测器类型 InGaAs
校准波长 850 nm、1300 nm、1310 nm、1490 nm、1550 nm 和 1625 nm
测量范围 � +10 到 -52 dBm (850 nm)

� +10 到 -60 dBm (1300、1310、1490、1550 和 1625 nm)
功率测量线性 � ±0.2 dB (850 nm)1

� ±0.1 dB (1300、1310、1490、1550、1625 nm)2
功率测量的不确定性3 ±0.25 dB
显示分辨率，dB 或 dBm 0.01 dB
自动双倍波长切换 是
功率显示设备 dBm、mW、μW
自动波长检测
数据存储 1000 记录，每条记录包含多个波长
外部接口 USB, 2.0 全速
光纤连接器 可拆卸适配器、SC 适配器用作默认适配器，可选适配器包括 LC 和 ST

http://www.faxytech.com/archives/jl.html


显示更新率 每秒读取 1 次
参考 各个波长的独立装置
FindFiber 标识检测
供电要求 2 AA 碱性电池
电池寿命4 > 50 小时（典型）
自动断电 10、20、30 或 60 分钟（可由用户禁用）
低电量警告 是，低电池图标闪烁
大小 (L x W x H) 6.4 英寸 x 3.2 英寸 x 1.5 英寸 (16.5 cm x 8.0.cm x 3.9 cm)
重量 11.5 盎司 (325 克)
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